
Zápis  ze schůze  finaněního  výboru  Zastupitelstva  města  Soběslavi Giret7
Termín  jednání:

Pondělí  22. 10.  2019  v 18,30  hod.

Místo  jednání:

MŠ Dulia  Soběslav,  sborovna

Přítomni:  Ing.  Jiří  Klíi'na,  Mgr.  Alena  Krejčová,  Ing.  Zina  Petrásková,  Ing.  Petr  Král,  Ing.  Milan  Dančišin

Omluveni:

Přizváni:  Bc.  Zuzana  Schejbalová,  členové  kontrolního  výboru  Ing.  Iveta  Matějů,  Václav  Nedvěd,  Radek

Fiala,  Miloslava  Sai'ncová

Hosté:  Ing.  Martin  Kákona  a Bc.  Miloš  Bučínský,  předkladatelé  návrhu  Jednacího  řádu  -  pozváni  předsedy

Finančnílio  a Kontrolního  výboru  Ing.  Jiříin  Klímou  a Ing.  Ivetou  Matějů

)rogram  jednání:  l. Jednací  řád  výborů

Průběh  jednání:

Na  společné  schůzce  finančního  a kontrolníl'io  výboru  ve věci  projednání  konečné  podoby  Jednacího  řádu

výboraů  byl  na  prograinu  jednání  pouze  tento  bod.  Při  jednání  předkládali  členové  finančního  a kontrolního

výboru  své nái'nitky,  připoi'nínky  a poznatky  k návrhu  Jednacího  řádu  výborů.  Následné  drobné  úpravy

textu  probíhají  ještě  při  elektronické  koi'nunikaci.  Po domluvě  i'nožného  konečného  znění  Jednacího  řádu

výbor'ů  předsedové  finančního  a kontrolního  výboru  projednají  znění  také  s předsedy  Osadních  výborů  a

případně  připraví  mateňál  k projednání  na zastupitelstvu  města,  které  se bude  konat  dne  18.12.2019.

Usnesení:

K  tomuto  bodu  nebylo  přijato  žádné  usnesení.

Jednání  skončilo:  ve 20,30  hodin

Zapsala:  dne 24. 10.  2019

Bc.  Zuzana  Schejbalová

Ověřil:  dne 25. IO. 2019

Ing.  Jiří  Klíina


